ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Số:  1026    /UBND Sơn Tây, ngày    25   tháng 4 năm 2024

V/v bổ sung danh mục công

trình, dự án phải thu hồi đất

và danh mục công trình, dự án

chuyển mục đích sử dụng đất

lúa, đất rừng phòng hộ sang

đất phi nông nghiệp trong

năm 2024

                                     Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 1779/STNMT-QLĐĐ ngày 15/4/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc rà soát, đăng ký bổ sung danh mục công trình, dự

án phải thu hồi đất và danh mục công trình, dự án chuyển mục đích sử dụng đất

lúa, đất rừng phòng hộ sang đất phi nông nghiệp trong năm 2024.

Qua kiểm tra, rà soát chưa có công trình, dự án phải thu hồi đất và danh

mục công trình, dự án chuyển mục đích sử dụng đất lúa, đất rừng phòng hộ sang

đất phi nông nghiệp trong năm 2024.

Kính đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyên;

- Phòng TN&MT;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2024-04-25T15:50:15+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-25T15:51:29+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!